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TYÖLLISYYDEN KUNTAKOKEILUUN OSALLISTUMINEN

20/14.07/2019

Khall § 231 Valmistelija kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Työ- ja elinkeinoministeriö on informoinut kuntia niiden mahdollisuudesta hakeutua
työllistymisen kuntakokeiluihin. Kokeiluun pääseminen edellyttää 30 000 asukaspohjaa.
Työllisyyden kuntakokeilut käynnistyvät keväällä 2020 ja ne kestävät vuoden 2022
loppuun saakka.
Kokeiluihin ohjataan ne työttömät ja työvoimapalveluissa olevat työnhakijat, jotka eivät
ole oikeutettuja ansiopäivärahaan. Lisäksi kohderyhmään kuuluvat kaikki alle
30-vuotiaat työnhakijat ja kaikki maahanmuuttajat, jotka ovat joko työttöminä tai
työvoimapalveluissa TE-toimistossa. Perhon osalta kohderyhmään kuuluu n. 85
henkilöä.

Kokeilukunta vastaa kyseisen asiakaskohderyhmän julkisen työvoima- ja
yrityspalveluiden (TE-palveluiden) tarjoamisesta. Ohjaaminen kunnan asiakkaaksi
tarkoittaa sitä, että TE-toimisto ilmoittaa työnhakijalle, että jatkossa hänen kotikuntansa
vastaa TE-palveluiden tarjoamisesta hänelle. Asiakasohjaus kokeiluihin on jatkuvaa.

Kuntien roolin toimeenpano on vaiheistettu seuraavasti:

1. Lähtötilanteessa hyödynnetään jo olemassa olevia ja käynnistyviä sopimuksellisia ja
muita yhteistyömalleja valtion ja kuntien kesken,

2. Keväällä käynnistyvät kokeilut,

3. Jatkossa kuntien järjestämisvastuuta laajennetaan edelleen. Tällöin otetaan
huomioon kuntien työmarkkinoiden erityispiirteet (esimerkiksi uudet kohderyhmät,
palveluhankintojen menettelyt, vahvempi päätös valta resurssien käytöstä).

Tavoitteena on nykyistä tehokkaammin edistää työttömien työnhakijoiden työllistymistä
ja koulutukseen ohjautumista sekä tuoda uusia ratkaisuja osaavan työvoiman
saatavuuteen. Kokeilujen tarkoituksena on parantaa erityisesti pidempään työttömänä
olleiden ja heikossa työmarkkina-asemassa olevien pääsyä työmarkkinoille.

Kokkolan kaupunginhallitus on 11.11.2019   515 päättänyt hakea työllisyyden
kuntakokeiluun niiden maakunnan kuntien kanssa, jotka ilmoittavat osallistumisestaan
hankehakemuksen jättöpäivään, eli 19.11.2019 mennessä.

Kunnanjohtaja on ilmoittanut Kokkolan kaupungin työllisyyden
kuntakokeiluhakemuksen valmistelusta vastaavalle hakemuksen valmistelussa
tarvittavat tiedot ja että Perhon kunta käsittelee asiaa 25.11.2019 kokouksessaan.

Oheismateriaalina TEM:n asiaa koskeva kirje kunnille, Kokkolan kaupungin hakemus
työllisyyden kuntakokeiluun ja yhteistyötä koskeva aiesopimus.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai
lauri.laajala@perho.com.



Ehdotus: Kunnanhallitus päättää,

1. että Perhon kunta osallistuu Kokkolan kaupungin ja maakunnan mahdollisten
muiden kuntien kanssa yhteiseen työllisyyden kuntakokeilu -hankehakuun ja

2. valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan aiesopimuksen Työllisyyden kuntakokeilu
2020 - 2022 Perhon kunnan puolesta.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

--- -----

Khall § 132 Valmistelija kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Perhon kunta on osallistunut työllisyyden kuntakokeiluhakuun yhdessä maakunnan
kuntien kanssa. Hakemuksen on tehnyt Kokkolan kaupunki, johon Kannus, Perho ja
Kaustisen seutukunta liittyivät.
Työ- ja elinkeinoministeriö (TEM) on hyväksynyt kuntakokeiluun laaditun hakemuksen,
mutta kokeilualueeksi on merkitty ainoastaan Kokkolan kaupunki. TEM on nyt avannut
täydentävän haun ja maakunnan kuntien kesken on neuvoteltu mahdollisuudesta
laajentaa hyväksyttyä Kokkolan kaupungin kokeilua maakunnalliseksi. Hakuaika
päättyy 26.6.2020.
Neuvottelujen perusteella Kokkolan kaupunki on jättämässä hakemusta ja siihen voivat
osallistua maakunnan muut kunnat niin halutessaan. Pohjanmaan TE-toimisto on ollut
mukana keskusteluissa ja kannustaa kuntia hakeutumaan kokeiluun.

Kokeiluun hakeutumisen hyötyinä nähdään mm. mahdollisuus valmistautua
ennakoivasti kuntien lähitulevaisuudessa lisääntyvään vastuuseen työllisyydenhoidosta.
Samoin kokeilussa voidaan hakea uusia toimintamalleja kuntien järjestämiin
yrityspalveluihin, esimerkiksi rekrytointipalvelujen ja starttirahaprosessin näkökulmista.
Kokeiluun tulee osoittaa vähintään 15 % resurssi vuoden 2018 työmarkkinatuen
kuntaosuuksista, mikä Perhon kunnan osalta on n. 10 500 €.
Perhon kunta on varannut talousarviossaan määrärahan työllisyyden hoitoon, jota
käytetään myös kokeilun käynnistämiseksi. Perhon kunnalla on tällä hetkellä 1 henkilön
työpanos etsivä nuorisotyöhön ja työpajatoimintaa Kokkotyösäätiön tuottamana.
Vuoden 2021 talousarvioon on varattava resurssia kokeilun tuomien vastuiden
hoitamiseksi. Mikäli kokeilu käynnistyy, osoittaa Perho  edellä mainitut resurssit
kokeiluun. Varsinaisen palvelun yksityiskohtaisen toteuttamisen suunnittelu
toteutetaan, mikäli kokeilu alkaa.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai
lauri.laajala@perho.com.

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää,

1. että Perhon kunta hakee osaksi Kokkolan maakunnan laajuista työllisyyskokeilua ja
osallistuu täydennyshakuun siten, että Perhon kunta lisätään Kokkolan
työllisyyskokeiluun ja täydennyshakemukseen hakijaksi ja työllisyyskokeilun
toteuttajiksi alueellaan yhdessä Kokkolan ja maakunnan kuntien kanssa  ja

2. valtuuttaa kunnanjohtajan neuvottelemaan hakemuksen yksityiskohdista ja
allekirjoittamaan hakemuksen sekä yhteistyösopimuksen.



Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

-----

Merkittiin, että pöytäkirja tämän asian osalta luettiin, tarkastettiin ja hyväksyttiin heti
kokouksessa.

--- -----


